
Zarządzenie Nr BF.0050.234.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 12 grudnia 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 4 096,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 243 186,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 239 090,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 6 600,00 zł  

 

§ 3. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 311 554,70 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 312 636,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 998 918,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102 267 363,86 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 910 368,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 356 995,41 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 4 096,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 096,00

0,00 0,00

0,00 4 096,00

razem: 0,00 4 096,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 096,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.234.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 grudnia 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 739,00 64 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 739,00 64 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

1 024,00 5 120,00

bieżące 77 308 540,27 77 312 636,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

majątkowe 12 998 918,43 12 998 918,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 90 307 458,70 90 311 554,70



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 264 994,17   1 225 013,91   1 225 013,91   13 405,68   1 211 608,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 980,26   39 980,26   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 266 494,17   1 226 513,91   1 226 513,91   13 405,68   1 213 108,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 980,26   39 980,26   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 500,00   36 500,00   36 500,00   0,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 500,00   36 500,00   36 500,00   0,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 398 844,00   3 036 300,00   2 046 300,00   10 000,00   2 036 300,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 362 544,00   6 362 544,00   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   -10 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 398 844,00   3 036 300,00   2 046 300,00   0,00   2 046 300,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 362 544,00   6 362 544,00   0,00   0,00   

6 805 344,00   1 210 000,00   1 210 000,00   0,00   1 210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 595 344,00   5 595 344,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 815 344,00   1 220 000,00   1 220 000,00   0,00   1 220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 595 344,00   5 595 344,00   0,00   0,00   

44 500,00   44 500,00   44 500,00   0,00   44 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 500,00   37 500,00   37 500,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 500,00   550 500,00   550 500,00   0,00   550 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

567 500,00   567 500,00   567 500,00   0,00   567 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 556 000,00   1 198 800,00   208 800,00   10 000,00   198 800,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   357 200,00   357 200,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 546 000,00   1 188 800,00   198 800,00   0,00   198 800,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   357 200,00   357 200,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 068 252,47   7 051 250,47   6 506 870,47   5 200 466,94   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   17 002,00   17 002,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 068 252,47   7 051 250,47   6 506 870,47   5 200 466,94   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   17 002,00   17 002,00   0,00   0,00   

5 031 548,53   5 031 546,53   5 026 846,53   4 072 300,00   954 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 028 548,53   5 028 546,53   5 023 846,53   4 072 300,00   951 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 7

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2,00   

przed zmianą 2,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00   

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.234.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 grudnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

2,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 000,00   69 000,00   69 000,00   0,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

588 420,00   564 420,00   401 420,00   51 500,00   349 920,00   0,00   163 000,00   0,00   0,00   0,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

588 420,00   564 420,00   398 920,00   51 500,00   347 420,00   0,00   165 500,00   0,00   0,00   0,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   

547 220,00   528 220,00   366 220,00   50 500,00   315 720,00   0,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 720,00   530 720,00   366 220,00   50 500,00   315 720,00   0,00   164 500,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

162 000,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 500,00   164 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   164 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   1 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 500,00   18 500,00   18 500,00   1 000,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 240,00   355 240,00   295 840,00   0,00   295 840,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 640,00   348 640,00   289 240,00   0,00   289 240,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

303 840,00   295 840,00   295 840,00   0,00   295 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 240,00   289 240,00   289 240,00   0,00   289 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

295 840,00   295 840,00   295 840,00   0,00   295 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 240,00   289 240,00   289 240,00   0,00   289 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

po zmianach 0,00   

0,00   
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4380

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia

po zmianach 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 2 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 419 131,71   29 194 131,71   21 858 448,40   16 776 667,65   5 081 780,75   7 072 055,31   263 628,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-148 900,00   -148 900,00   -148 900,00   0,00   -148 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 900,00   148 900,00   148 900,00   0,00   148 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 419 131,71   29 194 131,71   21 858 448,40   16 776 667,65   5 081 780,75   7 072 055,31   263 628,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

16 629 995,63   16 629 995,63   13 882 424,28   12 101 104,09   1 781 320,19   2 555 016,35   192 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-75 000,00   -75 000,00   -75 000,00   0,00   -75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 556 495,63   16 556 495,63   13 808 924,28   12 101 104,09   1 707 820,19   2 555 016,35   192 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

597 000,00   597 000,00   597 000,00   0,00   597 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

557 000,00   557 000,00   557 000,00   0,00   557 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 206,19   40 206,19   40 206,19   0,00   40 206,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 706,19   41 706,19   41 706,19   0,00   41 706,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 780,00   9 780,00   9 780,00   0,00   9 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 280,00   7 280,00   7 280,00   0,00   7 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

257 000,00   257 000,00   257 000,00   0,00   257 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

232 000,00   232 000,00   232 000,00   0,00   232 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 900,00   10 900,00   10 900,00   0,00   10 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 900,00   7 900,00   7 900,00   0,00   7 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

674 984,00   674 984,00   674 984,00   0,00   674 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

670 484,00   670 484,00   670 484,00   0,00   670 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 783 500,65   6 558 500,65   3 843 057,70   3 117 541,70   725 516,00   2 690 192,95   25 250,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-18 400,00   -18 400,00   -18 400,00   0,00   -18 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 400,00   52 400,00   52 400,00   0,00   52 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 817 500,65   6 592 500,65   3 877 057,70   3 117 541,70   759 516,00   2 690 192,95   25 250,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 500,00   35 500,00   35 500,00   0,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 580,00   129 580,00   129 580,00   0,00   129 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 580,00   168 580,00   168 580,00   0,00   168 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 7

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 100,00   14 100,00   14 100,00   0,00   14 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 700,00   13 700,00   13 700,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 786,00   177 786,00   177 786,00   0,00   177 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 986,00   179 986,00   179 986,00   0,00   179 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 653,00   710 653,00   708 653,00   286 502,00   422 151,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

805 653,00   805 653,00   803 653,00   286 502,00   517 151,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 100,00   408 100,00   408 100,00   0,00   408 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

503 100,00   503 100,00   503 100,00   0,00   503 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

244 500,00   244 500,00   244 500,00   0,00   244 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

244 500,00   244 500,00   244 500,00   0,00   244 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 003 745,02   2 003 745,02   1 918 380,12   244 861,10   1 673 519,02   54 866,90   30 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 953 745,02   1 953 745,02   1 868 380,12   244 861,10   1 623 519,02   54 866,90   30 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 509,00   142 509,00   0,00   0,00   0,00   58 050,00   84 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 096,00   4 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 605,00   146 605,00   0,00   0,00   0,00   58 050,00   88 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 7

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 459,00   84 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 096,00   4 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 555,00   88 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 744,00   4 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 096,00   4 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 840,00   8 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 325 965,00   9 325 965,00   2 365 797,00   1 423 310,00   942 487,00   0,00   6 960 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 325 965,00   9 325 965,00   2 365 797,00   1 423 310,00   942 487,00   0,00   6 960 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 197 115,00   1 197 115,00   1 189 515,00   1 062 615,00   126 900,00   0,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 197 115,00   1 197 115,00   1 189 515,00   1 062 615,00   126 900,00   0,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 945 558,24   7 795 878,24   7 790 878,24   181 885,00   7 608 993,24   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 149 680,00   5 149 680,00   0,00   0,00   

-33 800,00   -33 800,00   -33 800,00   -780,00   -33 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 900,00   38 900,00   38 900,00   0,00   38 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 950 658,24   7 800 978,24   7 795 978,24   181 105,00   7 614 873,24   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 149 680,00   5 149 680,00   0,00   0,00   

224 323,83   224 323,83   224 323,83   18 550,00   205 773,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 600,00   16 600,00   16 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 923,83   236 923,83   236 923,83   18 550,00   218 373,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 049,56   140 049,56   140 049,56   0,00   140 049,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 049,56   136 049,56   136 049,56   0,00   136 049,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 724,27   65 724,27   65 724,27   0,00   65 724,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 600,00   16 600,00   16 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 324,27   82 324,27   82 324,27   0,00   82 324,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

607 212,41   607 212,41   607 212,41   0,00   607 212,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 020,00   -29 020,00   -29 020,00   0,00   -29 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 160,00   17 160,00   17 160,00   0,00   17 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

595 352,41   595 352,41   595 352,41   0,00   595 352,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 400,00   473 400,00   473 400,00   0,00   473 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 020,00   -29 020,00   -29 020,00   0,00   -29 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

444 380,00   444 380,00   444 380,00   0,00   444 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 7

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 400,00   132 400,00   132 400,00   0,00   132 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 160,00   17 160,00   17 160,00   0,00   17 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 560,00   149 560,00   149 560,00   0,00   149 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 736,00   284 056,00   279 056,00   5 000,00   274 056,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 680,00   19 680,00   0,00   0,00   

-780,00   -780,00   -780,00   -780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 140,00   5 140,00   5 140,00   0,00   5 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

308 096,00   288 416,00   283 416,00   4 220,00   279 196,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 680,00   19 680,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-780,00   -780,00   -780,00   -780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220,00   220,00   220,00   220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

780,00   780,00   780,00   0,00   780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 380,00   3 380,00   3 380,00   0,00   3 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198 793,00   198 793,00   198 793,00   0,00   198 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,00   4 360,00   4 360,00   0,00   4 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 153,00   203 153,00   203 153,00   0,00   203 153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 655,64   1 926 770,64   438 554,64   6 600,00   431 954,64   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 885,00   122 885,00   0,00   0,00   

-1 290,00   -1 290,00   -1 290,00   0,00   -1 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 290,00   1 290,00   1 290,00   0,00   1 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 655,64   1 926 770,64   438 554,64   6 600,00   431 954,64   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 885,00   122 885,00   0,00   0,00   

1 799 005,16   1 726 005,16   242 789,16   0,00   242 789,16   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-90,00   -90,00   -90,00   0,00   -90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 290,00   1 290,00   1 290,00   0,00   1 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800 205,16   1 727 205,16   243 989,16   0,00   243 989,16   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

105 859,16   105 859,16   105 859,16   0,00   105 859,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 290,00   1 290,00   1 290,00   0,00   1 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 149,16   107 149,16   107 149,16   0,00   107 149,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 480,00   47 480,00   47 480,00   0,00   47 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-90,00   -90,00   -90,00   0,00   -90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 390,00   47 390,00   47 390,00   0,00   47 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 765,48   185 765,48   185 765,48   6 600,00   179 165,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 565,48   184 565,48   184 565,48   6 600,00   177 965,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 189,60   60 189,60   60 189,60   0,00   60 189,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 989,60   58 989,60   58 989,60   0,00   58 989,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 646 919,01   2 557 014,86   2 288 769,86   1 374 110,00   914 659,86   251 800,00   16 445,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 646 919,01   2 557 014,86   2 288 769,86   1 374 110,00   914 659,86   251 800,00   16 445,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 6 z 7

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 327 710,15   2 237 806,00   2 229 361,00   1 372 110,00   857 251,00   0,00   8 445,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 327 710,15   2 237 806,00   2 229 361,00   1 372 110,00   857 251,00   0,00   8 445,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

474 000,00   474 000,00   474 000,00   0,00   474 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

449 000,00   449 000,00   449 000,00   0,00   449 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 752,00   144 752,00   144 752,00   0,00   144 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 752,00   169 752,00   169 752,00   0,00   169 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 263 267,86   78 906 272,45   55 997 767,19   28 357 490,26   27 640 276,93   9 965 723,26   11 544 308,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

-239 090,00   -239 090,00   -239 090,00   -10 780,00   -228 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 186,00   243 186,00   236 590,00   0,00   236 590,00   0,00   6 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 267 363,86   78 910 368,45   55 995 267,19   28 346 710,26   27 648 556,93   9 965 723,26   11 550 904,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

Strona 7 z 7

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski



Załącznik nr 3  do Zarządzenia nr BF.0050.234.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 grudnia  2023r. 

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                    990 000,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                   

                     3 240,00    

3 853 85311 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

dofinansowanie zadania "Remont dachu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dobrym Mieście"  

                   32 961,95    

4 854 85495 2710

   Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej"   

                     5 000,00    

5 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 464 216,00               ,

 Razem: -                             1 464 216,00            1 031 201,95          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 145 200,00               -                              

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - dotacja celowa  

na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 

rocznicy utworzenia KEN 18 843,30                  

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   528 600,00                  -                              

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -  dotacja 

celowa  na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 

250 rocznicy utworzenia KEN 13 459,50                  

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   836 800,00                  -                              

6 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych 

nauczycielom z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 12 113,55                  

7 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   133 325,00                  -                              

8 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   20 000,00                    -                              

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   1 074 409,00               -                              

10 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 9 421,65                    

11 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  233 832,00                  

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 3



12 801 80104 2830

  Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 
4 037,85                    

13 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   735 262,00                  

14 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   - dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych 

nauczycielom z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 
5 383,80                    

15 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  618 425,00                  

16 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  - 

dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z 

okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 9 421,65                    

17 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   53 537,00                    

18 801 80106 2830

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach  - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 
1 345,95                    

19 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 7 121,00                      

20 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 31 207,40                    

21 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 114 847,00                  

22 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

460 959,10                  

23 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   16 078,00                    

24 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

16 000,00                    

25 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 441 871,00                  

26 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   161 382,00                  

27 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  290 210,00                  

28 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 8 878,02                    

29 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 11 136,26                  

30 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 4 081,38                    

31 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych 23 941,92                  

32 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych 30 924,98                  

33 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 20,00                           

34 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 20,00                           

35 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

49 550,00                    

Strona 2 z 3



36 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. J. Korczaka w Dobrym Mieście 

2 000,00                      

37 854 85404 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

1 460,00                      

38 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
5 000,00                    

39 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                    

40 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                    

41 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 000,00    

42 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       233 000,00    

43 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         18 800,00    

Razem 6 972 115,50               438 789,81                

Ogółem I-II -                                  8 436 331,50               1 469 991,76             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski 

Strona 3 z 3


